[image: ]

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024

OBJETO: Aquisição de concreto asfáltico usinado a quente (C.B.U.Q.).
O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, com sede na Avenida Laudelino Peixoto, nº. 871, Centro, através do Prefeito Municipal e do Agente de Contratação, Onildes Barros Rodrigues, designado pela Portaria nº 028/2024, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos do art. 165, inciso I, letra d, da lei 14.133/2021 e Súmula nº 473 do STF, a REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 005/2024.

Iguatemi/MS, 04 de março de 2024.

Onildes Barros Rodrigues
Agente de Contratação
Portaria nº 028/2024

[image: ]
image1.wmf

image2.wmf